平成３１年２月１３日

不動産建設白門会

会員各位

不 動 産 建 設 白 門 会

代表幹事  竹内 敬雄

訃 報 連 絡

当会会員 大野完次様が、平成３１年２月１２日にご逝去されました。

ご冥福をお祈りするとともに、謹んでご通知申し上げます。

通夜・告別式は下記の通り執り行われます。

記

通   夜：   平成３１年２月１８日（月）午後１８時～１９時

葬儀告別式：  平成３１年２月１９日（火）午前１０時３０分～１１時３０分

喪   主：  大野由貴 様

斎   場：  東高野会館２階

        住 所： 東京都練馬区高野台３－１０－３

        ＴＥＬ： ０３－３９９５－３７２４

※不動産建設白門会より生花を贈りました。